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§5°7 FAKULTAS FARMASI

No.

10

11
12

13

14
15
16

Kode

PHA515

PHAS526

PHA519

PHAS551

PHAS553

PHA520

PHA518

FAR513

PHA554

PHA514

PPS611
PHAG632

PHA631

PPS612
PPS613
FAF171

Matakuliah
Nama
Analisis Obat
Biofarmasetik

Bioteknologi Farmasi

Farmakoterapi Terapan I

Farmakoterapi Terapan II

Kimia Fisika Permukaan
Kimia Medisinal

Metode Penelitian dan Biostatistik

Pelayanan Kefarmasian

Pengembangan Obat I

Kolokium

Presentasi pada Even
Nasional/Internasional

Publikasi Artikel

Seminar Hasil
Tesis
AGAMA DAN ETIKA

Nama
Kelas

Pasca
Sainstek

Pasca
Sainstek

Pasca
Sainstek

Pasca
Klinis

Pasca
Klinis

Pasca

Sainstek

Pasca
Sainstek

Pasca

Pasca
Klinis

Pasca

Pasca

Pasca
Sainstek

Pasca
Sainstek

Pasca
Pasca
A

Sks

2

[e)}

Paket
Semester

1

Prodi

FARM

FARM

FARM

FARM

FARM

FARM

FARM

FARM

FARM

FARM

FARM
FARM

FARM

FARM
FARM

DAFTAR JADWAL KULIAH
Semester : Ganjil 2016/2017

Nama Dosen

ADEK ZAMRUD ADNAN, Prof. Dr., MS, Apt,
HARRIZUL RIVAI Dr. H, MS,
REGINA ANDAYANI, Dr, SSi, MSi, Apt

HENNY LUCIDA, Prof., PhD, Apt,
MUSLIM SUARDI, Dr, MSi, Apt

AKMAL DJAMAAN, Prof.Dr., MS,Apt,
MARLINA, Prof. Dr, MS,Apt

HELMI ARIFIN, Prof., MS,PhD,Apt,
SUHATRI, Dr, MS, Apt,
SURYA DHARMA, Prof. Dr., MS, Apt

FATMA SRI WAHYUNI, Dr., S.Si, Apt,
YUFRI ALDI, Dr., MSi, Apt,
YELLY OKTAVIA SARI, Dr., SSi, M.Pharm., Apt

SALMAN, Dr, MSi, Apt,
ERIZAL, Dr, MSi, Apt

ADEK ZAMRUD ADNAN, Prof. Dr., MS, Apt,
FRIARDI, , S. Farm, Ph.D, Apt

ALMAHDY A, Prof.Dr, Apt,

ARMENIA, Prof., MS,PhD,Apt,

NETTY SUHARTI, Dr, MS,

DEDY ALMASDY, Dr. (Clin Pharm), MSi, Apt

ARMENIA, Prof., MS,PhD,Apt,
ALMAHDY A, Prof.Dr, Apt,
DEDY ALMASDY, Dr. (Clin Pharm), MSi, Apt

DACHRIYANUS, Prof, Ph.D, Apt,
ELFI SAHLAN BEN, Prof. Dr, Apt

Pharmacy LARA AGNESTA PUTRI, , M.Pd.I,

Kode Ruang

Ruang Pasca 3.2

Ruang Pasca 3.2
Ruang Pasca 3.2

Ruang Pasca 3.2

Ruang Pasca 3.2

Ruang Pasca 3.2
Ruang Pasca 3.4

Ruang Pasca 3.2

Ruang Pasca 3.2

Ruang Pasca 3.2

RUANG-A1.7

Senin

13:00-
14:40

07:30-
09:10

10:00-
11:40

16:00-
17:40

Jadwal Tatap Muka
Selasa Rabu Kamis Jumat
10:00-
11:40
07:30-
09:10
13:00-
14:40
07:30-
09:10
07:30-
09:10
10:00-
11:40
16:00-

Jumlah
Peserta

7

12

14

10

14

10

14

11

13
13
64



17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

FAF171

FAF171

FAF131

FAF131

FAF131

FAF175

FAF175

FAF175

FAF115

FAF115

FAF115

FAF133

FAF133

FAF133

FAF111

FAF111

FAF111

FAF113

AGAMA DAN ETIKA

AGAMA DAN ETIKA

BIOLOGI SEL

BIOLOGI SEL

BIOLOGI SEL

ENGLISH FOR ACADEMIC PURPOSES

ENGLISH FOR ACADEMIC PURPOSES

ENGLISH FOR ACADEMIC PURPOSES

FISIKA DASAR

FISIKA DASAR

FISIKA DASAR

FISIOLOGI MANUSIA

FISIOLOGI MANUSIA

FISIOLOGI MANUSIA

KIMIA FARMASI DASAR

KIMIA FARMASI DASAR

KIMIA FARMASI DASAR

KIMIA ORGANIK I

C/KBI

C/KBI

C/KBI

C/KBI

C/KBI

C/KBI

Pharmacy
Pharmacy
Pharmacy
Pharmacy
Pharmacy

Pharmacy

Pharmacy

Pharmacy

Pharmacy

Pharmacy
Pharmacy

Pharmacy

Pharmacy

Pharmacy

Pharmacy
Pharmacy
Pharmacy

Pharmacy

NURHAMIDAH, , M.Pd.I
ABRAR AGUNG, , Lc, M.A

LARA AGNESTA PUTRI, , M.Pd.I,
NURHAMIDAH, , M.Pd.I

YOHANNES ALEN, Dr, MSc,
NETTY SUHARTI, Dr, MS

YOHANNES ALEN, Dr, MSc,
NETTY SUHARTI, Dr, MS

YOHANNES ALEN, Dr, MSc,
NETTY SUHARTI, Dr, MS

DACHRIYANUS, Prof, Ph.D, Apt,
HENNY LUCIDA, Prof., PhD, Apt,
LILI FITRIANL, , S.Si, M.Pharm.Sc, Apt

DACHRIYANUS, Prof, Ph.D, Apt,
HENNY LUCIDA, Prof., PhD, Apt,
LILI FITRIANL, , S.Si, M.Pharm.Sc, Apt

MUSLIM SUARDI, Dr, MSi, Apt,
LILI FITRIANI, , S.Si, M.Pharm.Sc, Apt

FITHRIANI ARMIN, , SSi, MSi, Apt

FITHRIANI ARMIN, , SSi, MSi, Apt
FITHRIANI ARMIN, , SSi, MSi, Apt

SUHATRI, Dr, MS, Apt,

ARMENIA, Prof., MS,PhD,Apt,

RAHMI YOSMAR, , M.Farm, Apt,
DWISARI DILASAMOLA, , M. Farm, Apt

SUHATRI, Dr, MS, Apt,

ARMENIA, Prof., MS,PhD,Apt,

RAHMI YOSMAR, , M.Farm, Apt,
DWISARI DILASAMOLA, , M. Farm, Apt
SUHATRI, Dr, MS, Apt,

ARMENIA, Prof., MS,PhD,Apt,

RAHMI YOSMAR, , M.Farm, Apt,
DWISARI DILASAMOLA, , M. Farm, Apt

REGINA ANDAYANI, Dr, SSi, MSi, Apt,
ROSLINDA RASYID, Dr, MSi, Apt

REGINA ANDAYANI, Dr, SSi, MSi, Apt,
ROSLINDA RASYID, Dr, MSi, Apt

REGINA ANDAYANI, Dr, SSi, MSi, Apt,
FRIARD], , S. Farm, Ph.D, Apt

DAYAR ARBAIN, Prof.Dr. H, Apt,

RUANG-H1.2

RUANG-H1.2

RUANG-F2.1

RUANG-H2.7

RUANG-H1.5

RUANG-C1.13

RUANG-F1.1

RUANG-H1.2

RUANG-F1.14

RUANG-F2.12

RUANG-H1.9

RUANG-C1.13

RUANG-D1.5

RUANG-H2.3

RUANG-C2.11

RUANG-F2.8

RUANG-H2.9

RUANG-F2.5

17:40
16:00-
17:40
11:50-
13:30
07:30-
09:10
16:00-
17:40
07:30-
09:10
16:00-
17:40
07:30-
09:10
07:30-
08:20
14:30-
15:20
14:30-
15:20
10:10-
12:40
07:30-
10:00
16:00-
17:40
09:20-
11:00
16:00-
17:40
16:00-

16:00-
17:40

07:30-
10:00

46

78

67

46

78

68

48

79

57

68

81

59

55

78

63

54

78

84



35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

FAF113

FAF113

FAF135

FAF135

FAF135

FAF173

FAF173

FAF173

FAF161

FAF161

FAF161

FAF241

FAF241

FAF241

FAF221

FAF221

FAF221

KIMIA ORGANIK I

KIMIA ORGANIK I

MIKROBIOLOGI FARMASI I

MIKROBIOLOGI FARMASI I

MIKROBIOLOGI FARMASI I

PANCASILA DAN KEWARGANEGARAAN

PANCASILA DAN KEWARGANEGARAAN

PANCASILA DAN KEWARGANEGARAAN

PENGANTAR ILMU FARMASI

PENGANTAR ILMU FARMASI

PENGANTAR ILMU FARMASI

FARMAKOLOGI DASAR

FARMAKOLOGI DASAR

FARMAKOLOGI DASAR

FARMASI FISIKA II

FARMASI FISIKA II

FARMASI FISIKA II

C/KBI

C/KBI

C/KBI

C/KBI

C/KBI

Pharmacy

Pharmacy

Pharmacy
Pharmacy
Pharmacy
Pharmacy
Pharmacy
Pharmacy

Pharmacy

Pharmacy

Pharmacy

Pharmacy

Pharmacy

Pharmacy

Pharmacy

Pharmacy

Pharmacy

DEDDI PRIMA PUTRA, Prof. Dr, Apt,
DIAN HANDAYANI, Prof. Dr.rer.nat, Apt

DAYAR ARBAIN, Prof.Dr. H, Apt,
DEDDI PRIMA PUTRA, Prof. Dr, Apt,
DIAN HANDAYANI, Prof. Dr.rer.nat, Apt

DAYAR ARBAIN, Prof.Dr. H, Apt,
DEDDI PRIMA PUTRA, Prof. Dr, Apt,
DIAN HANDAYANI, Prof. Dr.rer.nat, Apt

MARLINA, Prof. Dr, MS,Apt,
AKMAL DJAMAAN, Prof.Dr., MS,Apt

MARLINA, Prof. Dr, MS,Apt,
AKMAL DJAMAAN, Prof.Dr., MS,Apt

MARLINA, Prof. Dr, MS,Apt,
FRIARDI, , S. Farm, Ph.D, Apt

ALI AMRAN, , SH
ALI AMRAN, , SH
ALI AMRAN, , SH

ELFI SAHLAN BEN, Prof. Dr, Apt,
SYOFYAN, , S.Si, M.Pharm, Apt,
FEBRIYENTI, Dr., MSi, Apt

ELFI SAHLAN BEN, Prof. Dr, Apt,
SYOFYAN, , S.Si, M.Pharm, Apt,
FEBRIYENTI, Dr., MSi, Apt

ELFI SAHLAN BEN, Prof. Dr, Apt,
LILI FITRIANI, , S.Si, M.Pharm.Sc, Apt

ALMAHDY A, Prof.Dr, Apt,
FATMA SRI WAHYUNI, Dr., S.Si, Apt,
ARMENIA, Prof., MS,PhD,Apt

ALMAHDY A, Prof.Dr, Apt,
FATMA SRI WAHYUNI, Dr., S.Si, Apt,
ARMENIA, Prof., MS,PhD,Apt

ALMAHDY A, Prof.Dr, Apt,
FATMA SRI WAHYUNI, Dr., S.Si, Apt,
ARMENIA, Prof., MS,PhD,Apt

HENNY LUCIDA, Prof., PhD, Apt,
LILI FITRIANIL, , S.Si, M.Pharm.Sc, Apt,
DENI NOVIZA, , MSi, Apt,

HENNY LUCIDA, Prof., PhD, Apt,
LILI FITRIANL, , S.Si, M.Pharm.Sc, Apt,
DENI NOVIZA, , MSi, Apt,

HENNY LUCIDA, Prof., PhD, Apt,

RUANG-F1.9

RUANG-H1.5

RUANG-F2.6

RUANG-F1.13

RUANG-H2.4

RUANG-F2.6

RUANG-F2.9

RUANG-H1.1

RUANG-F2.1

RUANG-F1.11

RUANG-H1.3

RUANG-F1.12

RUANG-F2.9

RUANG-H2.5

RUANG-F2.4

RUANG-D2.2

RUANG-H1.3

17:40
16:00-
17:40
16:00-
17:40
16:00-
17:40
09:20-
11:00
11:40-
13:20
07:30-
09:10
07:30-
09:10
09:20-
11:00
16:00-
17:40
11:00-
13:30
13:10-

16:00-
17:40
16:00-
17:40

09:30-
11:10

16:00-
17:40

10:10-
11:50

09:20-
11:50

56

80

62

53

79

59

51

78

61

52

81

48

41

21

51

36

25



52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

FAF231

FAF231

FAF231

FAF217

FAF217

FAF217

FAF211

FAF211

FAF211

FAF213

FAF213

FAF213

FAF253

FAF253

FAF253

FAF215

FAF215

IMMUNOLOGI DAN SEROLOGI

IMMUNOLOGI DAN SEROLOGI

IMMUNOLOGI DAN SEROLOGI

KIMIA BAHAN ALAM I

KIMIA BAHAN ALAM I

KIMIA BAHAN ALAM I

KIMIA FARMASI KUALITATIF II

KIMIA FARMASI KUALITATIF II

KIMIA FARMASI KUALITATIF II

KIMIA FARMASI KUANTITATIF I

KIMIA FARMASI KUANTITATIF I

KIMIA FARMASI KUANTITATIF I

KIMIA MEDISINAL I

KIMIA MEDISINAL I

KIMIA MEDISINAL I

METODA PEMISAHAN

METODA PEMISAHAN

C/KBI

C/KBI

C/KBI

C/KBI

Pharmacy

Pharmacy

Pharmacy

Pharmacy

Pharmacy

Pharmacy
Pharmacy
Pharmacy
Pharmacy
Pharmacy
Pharmacy
Pharmacy

Pharmacy

Pharmacy

Pharmacy

Pharmacy

Pharmacy

LILI FITRIANI, , S.Si, M.Pharm.Sc, Apt,
DENI NOVIZA, , MSi, Apt,

YUFRI ALDI, Dr., MSi, Apt,
FATMA SRI WAHYUNI, Dr., S.Si, Apt,

YELLY OKTAVIA SARI, Dr., SSi, M.Pharm., Apt

YUFRI ALDI, Dr., MSi, Apt,
FATMA SRI WAHYUNI, Dr., S.Si, Apt,

YELLY OKTAVIA SARI, Dr., SSi, M.Pharm., Apt

YUFRI ALDI, Dr., MSi, Apt,
FATMA SRI WAHYUNI, Dr., S.Si, Apt,

YELLY OKTAVIA SARI, Dr., SSi, M.Pharm., Apt

DIAN HANDAYANI, Prof. Dr.rer.nat, Apt,
ELIDAHANUM HUSNI, Dr, MSi, Apt,
SURYATI, , M.Si, Apt

DIAN HANDAYANI, Prof. Dr.rer.nat, Apt,
ELIDAHANUM HUSNI, Dr, MSi, Apt,
SURYATI, , M.Si, Apt

DIAN HANDAYANI, Prof. Dr.rer.nat, Apt,
DACHRIYANUS, Prof, Ph.D, Apt

ROSLINDA RASYID, Dr, MSi, Apt,
FRIARDI, , S. Farm, Ph.D, Apt

ROSLINDA RASYID, Dr, MSi, Apt,
FRIARD], , S. Farm, Ph.D, Apt

ROSLINDA RASYID, Dr, MSi, Apt,
FRIARD], , S. Farm, Ph.D, Apt

HARRIZUL RIVAI, Dr. H, MS,
REGINA ANDAYANI, Dr, SSi, MSi, Apt

HARRIZUL RIVAI, Dr. H, MS,
REGINA ANDAYANI, Dr, SSi, MSi, Apt

HARRIZUL RIVAI, Dr. H, MS,
REGINA ANDAYANI, Dr, SSi, MSi, Apt

ADEK ZAMRUD ADNAN, Prof. Dr., MS, Apt,

MARLINA, Prof. Dr, MS,Apt,
FRIARD], , S. Farm, Ph.D, Apt

ADEK ZAMRUD ADNAN, Prof. Dr., MS, Apt,

MARLINA, Prof. Dr, MS,Apt,
FRIARDI, , S. Farm, Ph.D, Apt

ADEK ZAMRUD ADNAN, Prof. Dr., MS, Apt,

MARLINA, Prof. Dr, MS,Apt,
FRIARDI, , S. Farm, Ph.D, Apt

ADEK ZAMRUD ADNAN, Prof. Dr., MS, Apt,

YOHANNES ALEN, Dr, MSc,
FITHRIANI ARMIN, , SSi, MSi, Apt

ADEK ZAMRUD ADNAN, Prof. Dr., MS, Apt,

YOHANNES ALEN, Dr, MSc,

RUANG-B1.3

RUANG-F1.12

RUANG-H1.2

RUANG-F2.3

RUANG-F2.11

RUANG-H2.2
RUANG-D1.2
Ruang-I1.4
RUANG-H2.4
RUANG-F1.8
RUANG-F2.12
RUANG-H2.8

RUANG-F1.3

RUANG-F2.1

RUANG-H2.5

RUANG-F2.11

RUANG-F2.4

15:40

11:00-
13:30

07:30-
09:10
13:10-
15:40

16:00-
17:40

16:00-
17:40

13:10-
15:40

07:30-
09:10

16:00-
17:40

16:00-
17:40

11:10-
12:50

09:20-
11:00

07:30-
09:10

07:30-
10:00

13:30-
15:10

16:00-
17:40

09:20-
11:50

13:30-
16:00

46

35

23

60

46

26

58

36

23

49

33

24

62

43

21

50

34



69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

FAF215

FAF371

FAF371

FAF371

FAF343

FAF343

FAF343

FAF351

FAF351

FAF351

FAF341

FAF341

FAF341

FAF353

FAF353

FAF353

METODA PEMISAHAN

BAHASA INDONESIA (PENULISAN
AKADEMIK)

BAHASA INDONESIA (PENULISAN
AKADEMIK)

BAHASA INDONESIA (PENULISAN
AKADEMIK)

BIOFARMASETIK DAN
FARMAKOKINETIKA

BIOFARMASETIK DAN
FARMAKOKINETIKA

BIOFARMASETIK DAN
FARMAKOKINETIKA

FARMAKOGNOSTI II
FARMAKOGNOSTI II
FARMAKOGNOSTI II

FARMAKOLOGI II

FARMAKOLOGI II

FARMAKOLOGI II

FARMAKOTERAPI 1

FARMAKOTERAPI 1

FARMAKOTERAPI 1

C/KBI

C/KBI

C/KBI

C/KBI

C/KBI

C/KBI

Pharmacy

Pharmacy
Pharmacy
Pharmacy

Pharmacy

Pharmacy

Pharmacy

Pharmacy
Pharmacy
Pharmacy

Pharmacy

Pharmacy

Pharmacy

Pharmacy

Pharmacy

Pharmacy

FITHRIANI ARMIN, , SSi, MSi, Apt

ADEK ZAMRUD ADNAN, Prof. Dr., MS, Apt,
DEDDI PRIMA PUTRA, Prof. Dr, Apt,
FITHRIANI ARMIN, , SSi, MSi, Apt

LENI SYAFYAHYA, , M.Hum,
RENO WULAN SAR], , S.S., M.Hum.

LENI SYAFYAHYA, , M.Hum,
RENO WULAN SAR], , S.S., M.Hum.

LENI SYAFYAHYA, , M.Hum,
RENO WULAN SARI, , S.S., M.Hum.

MUSLIM SUARDI, Dr, MSi, Apt,
HENNY LUCIDA, Prof., PhD, Apt,
SALMAN, Dr, MSi, Apt

MUSLIM SUARDI, Dr, MSi, Apt,
HENNY LUCIDA, Prof., PhD, Apt,
SALMAN, Dr, MSi, Apt

MUSLIM SUARDI, Dr, MSi, Apt,
HENNY LUCIDA, Prof., PhD, Apt,
SALMAN, Dr, MSi, Apt

ELIDAHANUM HUSNI, Dr, MSi, Apt,
SURYATI, , M.Si, Apt

ELIDAHANUM HUSNI, Dr, MSi, Apt,
SURYATI, , M.Si, Apt

AMRI BAKHTIAR, Prof.Dr, MS,DESS,Apt,
DEDDI PRIMA PUTRA, Prof. Dr, Apt

ARMENIA, Prof., MS,PhD,Apt,

HELMI ARIFIN, Prof., MS,PhD,Apt,

DIAN AYU JUWITA, , S.Farm, M.Farm, Apt,
YORI YULIANDRA, , S. Farm, M. Farm, Apt

ARMENIA, Prof., MS,PhD,Apt,

HELMI ARIFIN, Prof., MS,PhD,Apt,

DIAN AYU JUWITA, , S.Farm, M.Farm, Apt,
YORI YULIANDRA, , S. Farm, M. Farm, Apt

ARMENIA, Prof., MS,PhD,Apt,

HELMI ARIFIN, Prof., MS,PhD,Apt,

DIAN AYU JUWITA, , S.Farm, M.Farm, Apt,
YORI YULIANDRA, , S. Farm, M. Farm, Apt

SURYA DHARMA, Prof. Dr., MS, Apt,
SUHATRI, Dr, MS, Apt,

RAHMI YOSMAR, , M.Farm, Apt
SURYA DHARMA, Prof. Dr., MS, Apt,
SUHATRI, Dr, MS, Apt,

RAHMI YOSMAR, , M.Farm, Apt

SURYA DHARMA, Prof. Dr., MS, Apt,

RUANG-H2.10

RUANG-F1.12

RUANG-F2.10

RUANG-H1.4

RUANG-F1.4

RUANG-E.1.4

RUANG-H1.9

RUANG-F1.5

RUANG-C1.10

RUANG-H2.6

RUANG-A1.6

RUANG-A1.6

RUANG-H1.9

RUANG-D1.2

RUANG-D2.2

RUANG-F2.12

16:00-
17:40
16:00-
17:40
16:00-
17:40
11:00-
13:30
07:30-
10:00
13:10-
15:40
13:10-
15:40
13:10-
15:40
11:00-
13:30
07:30-
10:00
11:00-
13:30
07:30-

09:20-
11:00

09:20-
11:50

09:20-
11:50

09:20-
11:50

15

70

52

29

56

45

37

55

45

36

53

47

37

61

47

34



85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

FAF321

FAF321

FAF321

FAF361

FAF361

FAF361

FAF363

FAF363

FAF363

PAF431

PAF435

FAF463

FAF463

FAF463

FAF467

FAF467

FARMASETIKA II

FARMASETIKA II

FARMASETIKA II

MATEMATIKA FARMASI

MATEMATIKA FARMASI

MATEMATIKA FARMASI

SPESIALIT DAN ALAT KESEHATAN

SPESIALIT DAN ALAT KESEHATAN

SPESIALIT DAN ALAT KESEHATAN

ANALISA PENCEMARAN LINGKUNGAN

BIOTOKSIN

ENTREPRENEURSHIP DAN
LEADERSHIP

ENTREPRENEURSHIP DAN
LEADERSHIP

ENTREPRENEURSHIP DAN
LEADERSHIP

FARMAKOEPIDEMIOLOGI DAN

FARMAKOEKONOMI

FARMAKOEPIDEMIOLOGI DAN

FARMAKOEKONOMI

C/KBI

C/KBI

C/KBI

ELEKTIF

ELEKTIF

A

C/KBI

Pharmacy

Pharmacy

Pharmacy

Pharmacy
Pharmacy
Pharmacy

Pharmacy

Pharmacy

Pharmacy

Pharmacy
Pharmacy

Pharmacy

Pharmacy

Pharmacy

Pharmacy

Pharmacy

SUHATRI, Dr, MS, Apt,
RAHMI YOSMAR, , M.Farm, Apt

ELFI SAHLAN BEN, Prof. Dr, Apt,
ERIZAL, Dr, MSi, Apt,
LILI FITRIANI, , S.Si, M.Pharm.Sc, Apt

ELFI SAHLAN BEN, Prof. Dr, Apt,
ERIZAL, Dr, MSi, Apt,
LILI FITRIANI, , S.Si, M.Pharm.Sc, Apt

ELFI SAHLAN BEN, Prof. Dr, Apt,
ERIZAL, Dr, MSi, Apt,
LILI FITRIANL, , S.Si, M.Pharm.Sc, Apt

SYOFYAN, , S.Si, M.Pharm, Apt,
FEBRIYENTI, Dr., MSi, Apt

SYOFYAN, , S.Si, M.Pharm, Apt,
FEBRIYENTI, Dr., MSi, Apt

SYOFYAN, , S.Si, M.Pharm, Apt,
FEBRIYENTI, Dr., MSi, Apt

DIAN AYU JUWITA, , S.Farm, M.Farm, Apt,
YORI YULIANDRA, , S. Farm, M. Farm, Apt,
DWISARI DILASAMOLA, , M. Farm, Apt

DIAN AYU JUWITA, , S.Farm, M.Farm, Apt,
YORI YULIANDRA, , S. Farm, M. Farm, Apt,
DWISARI DILASAMOLA, , M. Farm, Apt

DIAN AYU JUWITA, , S.Farm, M.Farm, Apt,
YORI YULIANDRA, , S. Farm, M. Farm, Apt,
DWISARI DILASAMOLA, , M. Farm, Apt

AKMAL DJAMAAN, Prof.Dr., MS,Apt,
FRIARD], , S. Farm, Ph.D, Apt

MARLINA, Prof. Dr, MS,Apt

AKMAL DJAMAAN, Prof.Dr., MS,Apt,
NETTY SUHARTI, Dr, MS,
YOHANNES ALEN, Dr, MSc

AKMAL DJAMAAN, Prof.Dr., MS,Apt,
NETTY SUHARTI, Dr, MS,
YOHANNES ALEN, Dr, MSc

AKMAL DIJAMAAN, Prof.Dr., MS,Apt,
DEDY ALMASDY, Dr. (Clin Pharm), MSi, Apt,
YOHANNES ALEN, Dr, MSc

DEDY ALMASDY, Dr. (Clin Pharm), MSi, Apt,

YELLY OKTAVIA SARI, Dr., SSi, M.Pharm., Apt,

YUFRI ALDI, Dr., MSi, Apt
DEDY ALMASDY, Dr. (Clin Pharm), MSi, Apt,

YELLY OKTAVIA SARI, Dr., SSi, M.Pharm., Apt,

YUFRI ALDI, Dr., MSi, Apt

RUANG-F2.10

RUANG-B2.2

RUANG-F2.2

RUANG-F1.13

RUANG-F1.10

RUANG-D1.6

RUANG-F1.6

RUANG-F2.6

RUANG-H1.2

RUANG-H1.8

RUANG-H1.10

RUANG-F1.12

RUANG-F1.10

RUANG-H1.3

RUANG-A1.2

RUANG-C1.10

10:00
07:30-
10:00
10:10-
12:40
16:00-
17:40
16:00-
17:40
16:00-
17:40
13:30-
15:10
07:30-
09:10

11:00-
12:40

13:30-
15:10

16:00-

17:40

16:00-
17:40

13:30-
16:00

07:30-
09:10

07:30-
09:10

10:10-
11:50

16:00-
17:40
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45

36

43

31

24

69

48

44

76

59

20

83
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107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

FAF467

FAF453

FAF453

FAF453

FAF461

FAF461

FAF461

FAF465

FAF465

FAF465

FAF421

FAF421

FAF421

PAF437

PAF434

PAF433

FAF451

FAF451

FARMAKOEPIDEMIOLOGI DAN C/KBI
FARMAKOEKONOMI

FARMAKOTERAPI IV A
FARMAKOTERAPI IV B
FARMAKOTERAPI IV C/KBI
FARMASI KOMUNITAS DAN KLINIS A
FARMASI KOMUNITAS DAN KLINIS B
FARMAST KOMUNITAS DAN KLINIS C/KBI
FARMASIT PRAKTIS II A
FARMASI PRAKTIS II B
FARMASI PRAKTIS II C/KBI
GMP DAN QUALITY ASSURANCE A
GMP DAN QUALITY ASSURANCE B
GMP DAN QUALITY ASSURANCE C/KBI
KIMIA KRIMINOLOGI ELEKTIF
PENGANTAR SISTEM KOMPUTER ELEKTIF
SINTESA OBAT ELEKTIF
SISTEM PENGHANTARAN OBAT A
SISTEM PENGHANTARAN OBAT B

Pharmacy

Pharmacy
Pharmacy
Pharmacy

Pharmacy

Pharmacy

Pharmacy

Pharmacy
Pharmacy
Pharmacy

Pharmacy

Pharmacy

Pharmacy

Pharmacy
Pharmacy
Pharmacy

Pharmacy

Pharmacy

DEDY ALMASDY, Dr. (Clin Pharm), MSi, Apt,
YELLY OKTAVIA SARI, Dr., SSi, M.Pharm., Apt,
YUFRI ALDI, Dr., MSi, Apt

SURYA DHARMA, Prof. Dr., MS, Apt,
DIAN AYU JUWITA, , S.Farm, M.Farm, Apt

SURYA DHARMA, Prof. Dr., MS, Apt,
DIAN AYU JUWITA, , S.Farm, M.Farm, Apt

SURYA DHARMA, Prof. Dr., MS, Apt,
DIAN AYU JUWITA, , S.Farm, M.Farm, Apt

DEDY ALMASDY, Dr. (Clin Pharm), MSi, Apt,
SURYA DHARMA, Prof. Dr., MS, Apt,
YELLY OKTAVIA SARI, Dr., SSi, M.Pharm., Apt

DEDY ALMASDY, Dr. (Clin Pharm), MSi, Apt,
SURYA DHARMA, Prof. Dr., MS, Apt,
YELLY OKTAVIA SARI, Dr., SSi, M.Pharm., Apt

DEDY ALMASDY, Dr. (Clin Pharm), MSi, Apt,
SURYA DHARMA, Prof. Dr., MS, Apt,
YELLY OKTAVIA SARI, Dr., SSi, M.Pharm., Apt

SALMAN, Dr, MSi, Apt,
DENI NOVIZA, , MSi, Apt,

SALMAN, Dr, MSi, Apt,
DENI NOVIZA, , MSi, Apt,

SALMAN, Dr, MSi, Apt,
DENI NOVIZA, , MSi, Apt,

ERIZAL, Dr, MSi, Apt,
MUSLIM SUARDI, Dr, MSi, Apt,
SYOFYAN, , S.Si, M.Pharm, Apt

ERIZAL, Dr, MSi, Apt,
MUSLIM SUARDI, Dr, MSi, Apt,
SYOFYAN, , S.Si, M.Pharm, Apt

ERIZAL, Dr, MSi, Apt,
MUSLIM SUARDI, Dr, MSi, Apt,
SYOFYAN, , S.Si, M.Pharm, Apt

ROSLINDA RASYID, Dr, MSi, Apt,
ELIDAHANUM HUSNI, Dr, MSi, Apt

HARRIZUL RIVAI, Dr. H, MS,
FITHRIANI ARMIN, , SSi, MSi, Apt

ADEK ZAMRUD ADNAN, Prof. Dr., MS, Apt,
HARRIZUL RIVAI, Dr. H, MS

ELFI SAHLAN BEN, Prof. Dr, Apt,
FEBRIYENTI, Dr., MSi, Apt,
ERIZAL, Dr, MSi, Apt

ELFI SAHLAN BEN, Prof. Dr, Apt,
FEBRIYENTI, Dr., MSi, Apt,

RUANG-H1.3

RUANG-D2.2

RUANG-D2.7

RUANG-D1.4

RUANG-C2.4

RUANG-F1.5

RUANG-H1.1

RUANG-C2.4

RUANG-D1.4

RUANG-H2.4

RUANG-C1.12

RUANG-A1.2

RUANG-H1.9

RUANG-C2.4

RUANG-A1.3

RUANG-H2.3

RUANG-D1.4

RUANG-D2.1

07:30-
09:10
10:10-
12:40
10:10-
12:40
13:30-
16:00
16:00-
17:40
16:00-
17:40
07:30-
09:10
10:10-
12:40
07:30-
10:00
07:30-
10:00
07:30-
09:10
16:00-
17:40
07:30-
09:10
07:30-
09:10
16:00-
17:40
13:20-
15:00
07:30-
09:10
07:30-
09:10

16

74

48

18

45

71

17

68

48

17

50

66

17

29

56

91

44



119

120

121

122

FAF451 SISTEM PENGHANTARAN OBAT

PAF436 TEKNIK EVALUASI BIOAKTIFITAS

PAF432 TERATOLOGI

FAF472 TUGAS AKHIR

C/KBI

ELEKTIF

ELEKTIF

TA

Pharmacy

Pharmacy
Pharmacy

Pharmacy

ERIZAL, Dr, MSi, Apt

ELFI SAHLAN BEN, Prof. Dr, Apt,
FEBRIYENTI, Dr., MSi, Apt,
ERIZAL, Dr, MSi, Apt

HELMI ARIFIN, Prof., MS,PhD,Apt,
YORI YULIANDRA, , S. Farm, M. Farm, Apt

ALMAHDY A, Prof.Dr, Apt,
DWISARI DILASAMOLA, , M. Farm, Apt

RUANG-H1.10

RUANG-D2.1

RUANG-F1.3

16:00-
17:40

11:10-
12:50
09:20-
11:00

Padang, 1 Agustus 2016
Mengetahui
Dekan

Prof. Dr. Helmi Arifin, MS, Apt

NIP: 19541122 198503 1 002
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